

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT

BPA NO. _____ 1. CONTRACT ID CODE _____ PAGE 1 OF PAGES 3

2. AMENDMENT/MODIFICATION NO. A00006 3. EFFECTIVE DATE 09-07-2016 4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. 692-16-1-6666-0010 5. PROJECT NO. (if applicable) 692-343

6. ISSUED BY CODE 663A 7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) CODE 663A
 Department of Veterans Affairs
 Network Contracting Office 20
 8524 N Wall Street
 Spokane WA 99208

8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code) (X) 9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.
To all Offerors/Bidders VA260-16-R-0318
 9B. DATED (SEE ITEM 11)
 X 08-04-2016
 10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.
 10B. DATED (SEE ITEM 13)

CODE _____ FACILITY CODE _____

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers is extended, is not extended.
 Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:
 (a) By completing Items 8 and 15, and returning 1 copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified. ** HOUR & DATE for Receipt of Offers is EXTENDED to:

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (If required)

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

CHECK ONE A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.
 B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).
 C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:
 D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor is not, is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

See the Summary of Changes for amendment details.

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print) 16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)
 15B. CONTRACTOR/OFFEROR 15C. DATE SIGNED 16B. UNITED STATES OF AMERICA 16C. DATE SIGNED
 _____ BY _____
 (Signature of person authorized to sign) (Signature of Contracting Officer)

Summary of Changes

Amendment No. A00006, Solicitation VA260-16-R-0318, Demolish Seismically Deficient Bldg. 214 and Construct New Specialty Care Bldg. 201B

The purpose of this amendment is to issue the following changes:

1. Add the following attachments:

- a. Attachment 1 – Spec Section 07 46 46 – Fiber Cement Siding
- b. Attachment 2 – Drawing Depicting Scope of Work for Deleting the North Parking Lot

2. Answer the following questions:

Question 1: The Pre-Demolition Hazardous Building Materials Survey was provided in Amendment #3. Section 6.2-Recommendations, states to develop a scope of abatement work for competitive bidding. Was a scope of abatement ever produced? If so, please provide this. If not, please quantify the amount of each type of material identified in the report. Not having this information will cause the cost of abatement to be significantly higher than it should be.

Answer 1:

The crawl space – pipe insulation removal – approximately 1000 running feet - containment - **degree of difficulty – moderate**

From crawl space to up to floors – risers in walls – approximately 1200 running feet – multiple containments - **degree of difficulty – high** – have to break the walls and track the pipe runs

2nd floor – one main component – sheet vinyl flooring, multiple containments – approximately 8000 square feet - **degree of difficulty – low**

1st floor Golf Shop area – component – sheet vinyl flooring small bath and Shop – two containments - approximately 400 square feet - **degree of difficulty – low**

1st floor Golf Shop area – component – pipe insulation over ceiling and in walls – containment - approximately 120 running feet - **degree of difficulty - moderate**

Question 2: In regards to Bid Deduct #3 – Delete North Parking Lot, there is no clear delineation (Start/Stop) of the deleted scope was/has been provided. Parking lot runs North and South to add to lack of clarity. There is also no clear direction as to what replaces the deleted parking lot or how contractor is to leave that area.

Answer 2:

See attached drawing “G1.00_9-2-16” which depicts the scope of work for the deletion of the North Parking Lot.

This deduction would mean that building 214 would be demolished and backfilled with material as specified in the Civil drawings, sheet C-500, Parking Pavement Section (Fully

compacted subgrade). There would be no site clearing, grading, rock base, curbs, utilities, landscaping, etc. (except as needed for the new chillers for building 201B).

Question 3: In regards to Bid Deduct #6 – Replace Exterior Brick with Cement Siding, please answer the following:

Answer 3:

Cement Siding? Is that Stucco or Cementitious Plank Siding? **Cementitious Plank Siding**

No spec or details provided for Cement Siding & associated flashing and trim **See attached spec section 07 46 46.**

No details regarding exterior wall construction to facilitate the Cement Siding (Amendment provided a manufacturer's detail, but a few questions remain);No spec for exterior paint (Amendment provided narrative paint requirements);No Exterior Wall Type Detail was/is part of the drawings

Manufacturer's Exterior Wall Type detail was provided in Addendum #1

Question 4: In regards to the Sound Wall Panels, please provide addition information on type/color and location.

Answer 4:

See specification section 09 84 33. Use section 09 84 33, 2.1, D., 3. And Mineral fiber for substrate. The sound absorbing wall panels are to be provided by contractor and installed by contractor as directed by VA.

3. The response time and date remains September 8, 2016 at 5:00 PM Pacific

All other terms and conditions remain unchanged.

Attachments:

Attachment 1 - Drawing Depicting Scope of Work for Deleting the North Parking Lot

Attachment 2 - Spec Section 07 46 46 - Fiber Cement Siding